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Sprawy Kościoła powszechnego i parafii będzie wspierać na swoją modlitwą KR nr 3 MB BolesnejSpotkania formacyjno-

duszpasterskie w ciągu tygodnia: – we wtorek i środę wspólnoty neokatechumenalne; – w czwartek o 19.00 wspólnota Przyjaciele

Oblubieńca; – w piątek po mszy wieczornej – ministranci; – w sobotę o godz. 16.30 chórek Dzieci Maryi;.W sobotę, 11 lutego, we

wspomnienie Matki Bożej z Lourdes, obchodzony jest Światowy Dzień Chorych. Niech będzie on okazją do pogłębienia wrażliwości i

aktywności wobec cierpiących, chorych, samotnych i starszych, tych, których mamy blisko siebie, oraz do spojrzenia zmysłem wiary na

wyjątkową rolę jaką odgrywają chorzy bracia w kościele i społeczeństwie. Serdecznie proszę o pomoc wszystkim potrzebującym w

dotarciu do naszej świątyni na Msze św. o 7.00 lub 18.00 gdzie będzie udzielany sakrament spowiedzi i namaszczenia chorych.W

dniach 4 – 14 kwietnia nasza parafia organizuje po świętach wielkanocnych, pielgrzymkę do Medżugorie. Zachęcamy do wzięcia

udziału. Szczegółowe informacje w zakrystii u ks. Rafała.W ramach przygotowania do Misterium Męki Pańskiej, prosimy dawnych

aktorów o zgłaszanie swojej gotowości, jednocześnie bardzo, bardzo serdecznie zapraszamy także nowe osoby. Nad wszystkim czuwa

ks. Rafał i p. BożenaZa tydzień po mszy św. o godz. 12.30 spotkanie z rodzicami dzieci klas IIIPolicja zwraca się z apelem o wyraźne,

zgodne z prawem i widoczne oznaczenie posesji. Na naszym Osiedlu powstaje wiele nowych domów dokładne ich oznaczenie bardzo

pomaga w sprawnej interwencji służb porządkowych i ratunkowych tj: Policji, Straży Pożarnej czy też wszystkim rodzajom Pogotowia.

Szczególna prośba w w/w sprawie skierowana jest do mieszkańców ulic: Jaworowej, Klonowej, Łanowej i MyśliwskiejWszystkim

ofiarodawcom składamy „Bóg Zapłać!” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności. Za tydzień w drugą niedzielę lutego będzie można

hojniejsza ofiarą wesprzeć prace prowadzone przy domu parafialnym.

Coraz więcej korzystamy z elektronicznych możliwości obrotu pieniędzmi i dlatego z roku na rok obserwujemy zwiększającą się ilości

parafian przekazujących zadeklarowaną pomoc parafii tą drogą. Dziękujemy za odpowiedzialność i troskę o nasz kościół. Wszystko

dokładnie odnotowujemy. Jeszcze raz bardzo serdecznie dziękujemy tym naszym parafianom, którzy przez wiele lat służyli nam swoim

czasem i życzliwością zbierając ofiary na kościół. Jeszcze na kilku ulicach zachowana jest dalej zbiórka w formie tradycyjnej.

Są do nabycia nowe numery „Niedzieli”, „Gościa Niedzielnego”. Zachęcamy do niedzielnej lektury pism katolickich. Wszystkie nasze

sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i

zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczył, * pokornie o to prosimy, * a Ty, Wodzu Niebieskich

Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła. Amen
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